ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 194, DE 01 DE AGOSTO DE 2022.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DE PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA as notas oficiais da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado, conforme
o estabelecido no Edital nº 190, de 26/07/2022, diante do indeferimento do único recurso
interposto:

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

03 TATIANE GASPERIN DE CHAVES GUERRA 6,0
14 GRACIANI BILK TAUILLE 6,0
19 LUANA APARECIDA DESTRI 6,0
21 CLEONICE MARIA GIRARDI 6,0
08 DAIANA SUELLYN HECK 3,0
22 LINDONES BORCHARTT ANTUNES OBREGON 3,0
13 GENIVALDA ALVES DE MELO 0,0
23 KELEN TEDESCO 0,0

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30H
09 LETÍCIA RIBEIRO DE PAULA 0,0
12 MILENA KELLER DE CARLI 0,0
25 LUANE DA SILVA CAVALHEIRO 0,0
27 RENATA FERRONATO ALVES 0,0

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 44H
07 CAMILA TRINTINAGLIA 3,0
02 GABRIELY FAVARETTO KUNTZLER 0,0
04 SABRINA GOMES DA CONCEIÇÃO 0,0
11 GESSICA SCALCO PEREIRA 0,0
16 SAMARA BANALETTI 0,0

MONITOR ESCOLAR
01 BRUNA COPINI 3,0

MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS 44H
06 BRUNA MARIN 9,0
05 GABRIELA FERNANDA SACHETTI 0,0
10 JAQUELINE DA FONSECA FARIAS 0,0
15 JESSICA MAIA LEVANDOVSKI 0,0
17 CLAUDINO MODELSKI JUNIOR 0,0
18 LUCAS FABRICIO RAMOS ALVES 0,0
20 WANDRESA CARDOSO LEIVAS 0,0
24 JONAS FRANCIO DA SILVA 0,0
26 LUCIA HELENA DA SILVA NASCIMENTO 0,0

Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação
final, ocorrerá no Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 02/08/2022,
às 9:00, com o acompanhamento do Controle Interno do Município, visto a Pandemia de COVID-
19:

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
CLASSIFICAÇÃO

DISPUTADA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

03 TATIANE GASPERIN DE CHAVES GUERRA 6,0

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

14 GRACIANI BILK TAUILLE 6,0
19 LUANA APARECIDA DESTRI 6,0
21 CLEONICE MARIA GIRARDI 6,0

1º/2º/3º/4º

08 DAIANA SUELLYN HECK 3,0
22 LINDONES BORCHARTT ANTUNES OBREGON 3,0

5º/6º

13 GENIVALDA ALVES DE MELO 0,0
23 KELEN TEDESCO 0,0

7º/8º

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30H
09 LETÍCIA RIBEIRO DE PAULA 0,0
12 MILENA KELLER DE CARLI 0,0
25 LUANE DA SILVA CAVALHEIRO 0,0
27 RENATA FERRONATO ALVES 0,0

1º/2º/3º/4º

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 44H
02 GABRIELY FAVARETTO KUNTZLER 0,0
04 SABRINA GOMES DA CONCEIÇÃO 0,0
11 GESSICA SCALCO PEREIRA 0,0
16 SAMARA BANALETTI 0,0

2º/3º/4º/5º

MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS 44H
05 GABRIELA FERNANDA SACHETTI 0,0
10 JAQUELINE DA FONSECA FARIAS 0,0
15 JESSICA MAIA LEVANDOVSKI 0,0
17 CLAUDINO MODELSKI JUNIOR 0,0
18 LUCAS FABRICIO RAMOS ALVES 0,0
20 WANDRESA CARDOSO LEIVAS 0,0
24 JONAS FRANCIO DA SILVA 0,0
26 LUCIA HELENA DA SILVA NASCIMENTO 0,0

2º/3º/4º/5º/6º/
7º/8º/9º

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 01 de agosto de 2022.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS